Organizator:

Vysledkova listina — Sut'az talentovanej mladeze ZS a SS

3. kolo — ZS Komenského, Velky Krtiis

SSZ, KV SSZ B. Bystrica
S$SK Pribelce

C.¢. SS: Priezvisko

Disciplina: Zlamovacia puska 30 OM (SLAVIA)

Usporiadatel:
Por. C.t.  Dr.
Mladsi ziaci
1 21
2 35
3 22
4 32
5 46
6 34
7 37
8 29
9 31
10 12
11 M
12 38
13 1
14 2
15 47
16 27
17 48
18 17
19 18
20 28
21 13
22 5
23 6
24 42
25 7
26 50
27 8
MladSie ziacky
1 20
2 44
3 11
4 36
5 24
6 23
7 19
8 26
9 14
10 40
11 45
12 39
13 33
Starsi ziaci, ZziaCky
1 3
2 43
3 4
4 25
5 49
6 15
7 16
8 30
Disciplina: VzPi 40
1 6
2 2
3 1
Disciplina: VzPi 40
1 3
2 7
3 4
4 5
HR: Pavol Salaj

PHK: Jan Sinko

ZOLCER
GOLCITER
$TRIHO
LICHVAR
KUSPAL
PUPALA
HUBAC
CERNAK
NAGY
TURAN
HOCSAK
SLASTAN
BELKO
CABAN
KOVAC
ZACHENSKY
SULEK
ADLER
PAULENDA
VRABEC
TURAN
SUCHY
KUPEC
MELISIK
VISNIAR
PUSPOKY
VYBOSTEK

ZAJACOVA
CABANOVA
OROSZLANYOVA
GOMBALOVA
PUSKAROVA
TREBULOVA
JAMBRICHOVA
LUPTAKOVA
JAKUSOVA
MATUSIKOVA
VONDERCIKOVA
HUBERTOVA
BARCIKOVA

VEVERKA
DANHEL
TREBULA
MIKA
TURNA
KOVSA
KOZAR
HOLUBOVA
Mladsi Ziaci
KOSTUR
LICHVAR
BARCIKOVA
Starsi Ziaci
TURNA
NAGY
VESELKA
DANHEL

A 078

A 086

Meno

Gabriel
FrantiSek
Patrik
Oliver
Slavomir
Matej
Samuel
Michal
Balint
Erik
Marian
Marek
Daniel
Daniel
Ondrej
Michal
Filip
Mario
Marek
Lukas
Martin
Martin
Michal
Matej
Jan
Lukas
Jan

Lubka
Laura
Bianka
Julia
Tamara
Monika
Milka
Nikola
Daniela
Denisa
Veronika
Nikola
Katarina

Patrik
Robert
Marek
Alexander
Mikulas
Adam
Rastislav
Martina

Marek
Oliver
Katarina

Mikulas
Alexander
Juraj
Robert

Rok

1999
1998
1998
1998
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2001
1999
2000
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
2001
1998
1998
2001
1998
1999
1998

1999
1999
1999
2000
2002
2000
1998
1999
2000
1998
2000
1999
1999

1997
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1997

1998
1998
1999

1996
1996
1994
1997

Datum: 6.11.2012
Miesto: Velky Krtis

Prislusnost’

Z$ Balog nad Ipfom

ZS s MS Kalinovo

Z8 s MS Cebovce

ZS s MS Cebovce

Z8 s MS Kalinovo

ZS s MS Kalinovo

Z8 Jilemnického ZH

ZS Telgart

Z$ Balog nad Ipfom

ZS Komenského V. Krti§
Z$ Balog nad Ipfom

ZS Jilemnického ZH

8 GYM Brezno

8 GYM Brezno

Z8 Jilemnického ZH

ZS Viglas

Z8 Jilemnického ZH

ZS Viglas

Z8 Viglas

ZS Telgart

Z8 Komenského V.Krti§
ZS s MS Modry Kameri
Z8 s MS Modry Kame
ZS Komenského V. Krti$
Z8 s MS Modry Kamet
ZS s MS Modry Kameri
Z8 s MS Modry Kame

ZS Telgart

Z8 s MS Kalinovo

Z$ Balog nad Ipfom
78 s MS Kalinovo

ZS Skultétyho V. Krti§
Z8 Komenského V.Krti§
ZS Telgart

Z8 Viglas

ZS Skultétyho V. Krti§
ZS Pio. 4. Brezno

ZS s MS Kalinovo

ZS Pio. 4. Brezno

ZS Skultétyho V. Krti§

Z8 Mazornik

ZS a MS Cebovce
Gym. V. Krti§

SOS V.Krti§
GYM Brezno
SOS V Krti§

SOS V.Krtis

ZS Pio. 4. Brezno

ZS SSV B.Bystrica
Z8 s MS Cebovce
ZS Skultétyho V. Krti§

Gym. Brezno
SPSS Lugenec
SOS V. Krtis

Z8 s MS Cebovce

SSK Pribelce

P1

94
93
88
90
86
89
81
86
84
83
79
74
71

94
94
92
93
83
86
63
72

93
84
61

90
86
71
70

P2

96
99
97
93
91
85
88
86
89
86
84
85
87

87
77
82
83
77
70
62
60
67
64
59
54
34

93
87
91
91
88
86
86
84
79
72
78
79
60

94
88
88
86
83
76
68
63

88
84
63

90
87
77
55

P3

97
93
92
94
95
94
94
92
85
83
89
88
89
89
88
86
78
74
73
70
74
64
51
64
72
52
58

89
91
90
88
93
89
89
79
72
78
72
69
69

96
92
85
81
90
80
79
65

87
76
77

90
79
82
82

290
286
282
280
276
275
273
269
267
261
259
258
255
255
255
248
238
234
220
217
198
198
194
184
183
167
165

276
271
269
269
267
264
256
249
235
233
229
222
200

284
274
265
260
256
242
210
200

88
77
65

84
91
80
79

Zdr.

356
321
266

354
343
310
286



Vysledkova listina — Sut'az talentovanej mladeze ZS a SS
3. kolo - ZS Komenského, Velky Krtii$

Organizator: SSZ, KV SSZ B. Bystrica Datum: 6.11.2012
Usporiadatel: SSK Pribelce Miesto: Velky Krtis

Disciplina: VzPu 40

1 101 MEDVED Matej 1996 Gym. Brezno 96 95 96 97 384
2 102 VARGOVA Veronika 1995 OA Lucenec 94 92 98 93 377
3 105 STRIHO Patrik 1998 8SzC ZS Pribelce 70 77 72 79 298
4 104 ZOLCER Gabriel 1999 3SzC ZS Pribelce 81 72 71 69 293
5 103 TREBULOVA Monika 2000 $SzC ZS Pribelce 70 70 65 73 278

Druzstva: Zlamovacia puska 30 OM (SLAVIA)

OROSZLANYOVA  Bianka 1999 88 91 90 269

3. NAGY Balint 2000 ZS Balog nad Ipfom 93 89 85 267 826
ZOLCER Gabriel 1999 97 96 97 290
BARCIKOVA Katarina 1999 71 60 69 200

9. PUSKAROVA Tamara 2002 ZS Skultétyho V. Krti§ 86 88 93 267 702
JAKUSOVA Daniela 2000 84 79 72 235
TURAN Martin 2001 62 62 74 198

8. TURAN Erik 1999  ZS Komenského V.Krti$ 92 86 83 261 723
TREBULOVA Monika 2000 89 86 89 264
ZAJACOVA Lubka 1999 94 93 89 276

6. JAMBRICHOVA Milka 1998 ZS Telgart 81 86 89 256 749
VRABEC Lukas 1999 77 70 70 217
HUBAC Samuel 1999 91 88 94 273

5. KOVAC Ondrej 1999  ZS Jilemnického ZH 80 87 88 255 766
SULEK Filip 1998 78 82 78 238
LUPTAKOVA Nikola 1999 86 84 79 249

7. ZACHENSKY Michal 1999 7S Viglas 85 77 86 248 731
ADLER Mario 1999 77 83 74 234
TURNA Mikulas 1996 83 83 90 256

4. CABAN Daniel 1999 8 GYM Brezno 80 86 89 255 766
BELKO Daniel 2000 79 87 89 255
S$TRIHO Patrik 1998 93 97 92 282

1. LICHVAR Oliver 1998 ZS s MS Cebovce 93 93 94 280 836
DANHEL Robert 1997 94 88 92 274
HOLUBOVA Martina 1997 72 63 65 200

10. HUBERTOVA Nikola 1999 ZS Pio. 4. Brezno 74 79 69 222 655
MATUSIKOVA Denisa 1998 83 72 78 233
PUPALA Matej 1999 9% 85 94 275

2. GOLCITER Frantisek 1998 ZS s MS Kalinovo 94 99 93 286 832
CABANOVA Laura 1999 93 87 91 271
KOVSA Adam 1997 86 76 80 242

9. MIKA Alexander 1996 SOS V.Krti§ 93 86 81 260 712
KOZAR Rastislav 1997 63 68 79 210
KUPEC Michal 1998 76 67 51 194

11. VISNIAR Jan 1998 7S s MS Modry Kamen 52 59 72 183 542
VYBOSTEK Jan 1998 73 34 58 165

HR: Pavol Salaj A 078

PHK: Jan Sinko A 086 SSK Pribelce



